Futuras  AQUISIÇÕES  DE  MEDICAMENTOS  CONTROLADOS,  MEDICAMENTOS
LABORATORIAS, MEDICAMENTOS JUDICIAIS. destinados a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
VISANDO GARANTIR A CONTINUIDADE E QUALIDADE DOS SERVIÇOS PÚBLICOS PRESTADOS À
POPULAÇÃO
VALOR GLOBAL: 384.858,80 (trezentos oitenta quatro mil oitocentos cinquenta oito reais e oitenta
centavos)
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 20 de maio de 2025.
VIGENCIA: 20/05/2025 a 19/05/2026

STEPHANEA ALVES LIMA
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio